CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 82/2016

Implementação das câmeras de vigilância
da Grande Pioneiro.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo  Municipal,  que  seja  colocada  em
funcionamento as câmeras de vigilância da Grande Pioneiro.

Este Vereador vem recebendo inúmeras reclamações de comerciantes e
moradores com relação ao não funcionamento das câmeras de segurança da região,
sendo  assim  a  colocação  em funcionamento  destes  equipamentos  é  essencial  a
segurança do local.

Desta forma sendo reivindicação da comunidade, a qual certa de ser
atendida, desde já agradece.

SALA DAS SESSÕES, 16 de março de 2016.

AIRTON PAULA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 97E6DACE53D78E37EB1C816556A83C89 CODIGO DO DOCUMENTO: 012098
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 082/2016
AUTORIA: Ver. Airton Savello